

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมฝ้าเพดานภายในอาคารผู้โดยสาร ทชร.
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ท่าอากาศยานแม่ฟ้าหลวง เชียงราย บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,047,694.74 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป งานซ่อมแซมฝ้าเพดาน
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 พฤศจิกายน 66 เป็นเงิน 979,153.96 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 2 แผ่น
 - 6.2 แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี (ปร.4(พ)) จำนวน 2 แผ่น
 - 6.3 แบบสรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง / ปรับปรุง (ปร.5(ก)) จำนวน 1 แผ่น
 - 6.4 แบบสรุปราคากลางงานจ้างก่อสร้าง / ปรับปรุง (ปร.6) จำนวน 1 แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายอักษรา อุประรัตน์ ช่างโยธา 3 สปร.ทชร. กรรมการ
 - 7.2 นายณรงค์ วงศ์แสง ช่างโยธาอาวุโส 6 สปร.ทชร. กรรมการ
 - 7.3 นายวีรวิทย์ ธีระอภิณูพัฒน์ วิศวกรชำนาญการ 7 สปร.ทชร. ประธานกรรมการ

ประมาณราคางานจ้างซ่อมแซมฝ้าเพดานภายในอาคารผู้โดยสาร ทช.

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานแม่ฟ้าหลวง เชียงราย

ประเภท .งานอาคาร

ประมาณการโดย นายอักษร อุประรัตน์ / นายณรงค์ วงศ์แสง / นายวิรัชญ์ ชีระภิญโญพัฒน์

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

แบบเลขที่ สบร.ทช.ร. M04/67

ส่วนบำรุงรักษา ท่าอากาศยานแม่ฟ้าหลวง เชียงราย

เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานซ่อมแซมฝ้าเพดานชั้น 1								
	1.1 งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม พร้อมขนทิ้ง	1,109.65	ตร.ม.	-	-	25.00	27,741.25	27,741.25	
	1.2 งานเปลี่ยนฝ้ายิปซัมบอร์ด คร่าวอลูมิเนียม ที-บาร์ ขนาด 0.60 x 0.60 ม	1,043.20	ตร.ม.	286.00	298,355.20	52.00	54,246.40	352,601.60	
	หนาไม่น้อยกว่า 8 มม. สีขาว								
	1.3 งานเปลี่ยนฝ้าเพดานโครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี ชนิดฉาบเรียบรอยต่อ	66.45	ตร.ม.	298.00	19,802.10	75.00	4,983.75	24,785.85	
	หนาไม่น้อยกว่า 9 มม. พร้อมทาสีด้วยสีขาว								
	1.4 งานทำความสะอาด เตรียมพื้นผิวฝ้าเพดานฉาบเรียบรอยต่อ	104.00	ตร.ม.	36.00	3,744.00	35.00	3,640.00	7,384.00	
	พร้อมทาสี ด้วยสีขาว								
	รวมงานลำดับที่ 1							412,512.70	

กรรมการ

กรรมการ

ประธานกรรมการ

(นายอักษร อุประรัตน์)

ตำแหน่ง ชยธ.3 สบร.ทช.ร.

24 / พ.ย. / ...66...

(นายณรงค์ วงศ์แสง)

ตำแหน่ง ชยธ.5 สบร.ทช.ร.

24 / พ.ย. / ...66...

(นายวิรัชญ์ ชีระภิญโญพัฒน์)

ตำแหน่ง วทช.7 สบร.ทช.ร.

24 / พ.ย. / ...66...

ประมาณราคางานจ้างซ่อมแซมฝ้าเพดานภายในอาคารผู้โดยสาร ทสร.

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานแม่ฟ้าหลวง เชียงราย

ประเภท .งานอาคาร

ประมาณการโดย นายอักษร อุปรัตน์ / นายณรงค์ วงศ์แสง / นายวิรัชญ์ ชีระภิญโญพัฒน์

แบบเลขที่ สบร.ทสร. M04/67

ส่วนบำรุงรักษา ท่าอากาศยานแม่ฟ้าหลวง เชียงราย

เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.	งานซ่อมแซมฝ้าเพดานชั้น 2								
	2.1 งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม พร้อมขนทิ้ง	604.40	ตร.ม.	-		25.00	15,110.00	15,110.00	
	2.2 งานเปลี่ยนฝ้ายิปซัมบอร์ด คร่าวอลูมิเนียม ที่-บาร์ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	431.60	ตร.ม.	286.00	123,437.60	52.00	22,443.20	145,880.80	
	หน้าไม่น้อยกว่า 8 มม. สีขาว								
	2.3 งานเปลี่ยนฝ้าเพดานโครมคร่าวโลหะชุบสังกะสี ชนิดฉาบเรียบรอยต่อ	172.80	ตร.ม.	298.00	51,494.40	75.00	12,960.00	64,454.40	
	หน้าไม่น้อยกว่า 9 มม. พร้อมทาสี ด้วยสีขาว								
	2.4 งานทำความสะอาด เตรียมพื้นผิวฝ้าเพดานฉาบเรียบรอยต่อ	497.80	ตร.ม.	36.00	17,920.80	35.00	17,423.00	35,343.80	
	พร้อมทาสี ด้วยสีขาว								
	2.5 งานซ่อมแซมขอบโคมหลอดไฟฝ้าเพดาน ขนาด 0.30 x 1.20 ม.	60.00	จุด	325.00	19,500.00	150.00	9,000.00	28,500.00	
	โดยใช้เส้นแบ่งอลูมิเนียม สีเงิน ขนาด 2 x 250 x 0.65 ซม. ประกอบยึด								
	รวมงานลำดับที่ 2							289,289.00	
	รวมราคางานลำดับที่ 1 + ลำดับที่ 2							701,801.70	

กรรมการ

กรรมการ

ประธานกรรมการ

(นายอักษร อุปรัตน์)

ตำแหน่ง ชยธ.3 สบร.ทสร.

24 / พ.ย. / 66

(นายณรงค์ วงศ์แสง)

ตำแหน่ง ชยธ.5 สบร.ทสร.

24 / พ.ย. / 66

(นายวิรัชญ์ ชีระภิญโญพัฒน์)

ตำแหน่ง วทช.7 สบร.ทสร.

24 / พ.ย. / 66

แบบแสดงรายการการ ปริมาณ และราคา
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ประมาณราคางานจ้างซ่อมแซมฝ้าเพดานภายในอาคารผู้โดยสาร ทชร.

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานแม่ฟ้าหลวง เชียงราย

ประเภท งานอาคาร

ประมาณการโดย นายอักษรา อุประรัตน์ / นายณรงค์ วงศ์แสง / นายวิรัชญ์ อีระอภิพัฒน์

แบบเลขที่ สบร.ทชร. MO4/67

ส่วนบำรุงรักษา ท่าอากาศยานแม่ฟ้าหลวง เชียงราย

เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษ				
	ค่าทำงานนอกเวลาทำการ	1.00	งาน	83,000.00	ค่า 50% ของค่าแรงทั้งหมด
	ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับบัตรอนุญาตสำหรับบุคคล	1.00	งาน	3,300.00	คิด 10 คน คนละ 330.- บาท
	ค่าน้ำร้าน	1.00	งาน	34,000.00	คิด 10% ของพื้นที่ศูนย์ด้วยราคาของ 120.- ค่าแรง 30.-
	ค่าอุปกรณ์ความปลอดภัย	1.00	งาน	2,000.00	คิด 10 คน คนละ 200.- บาท
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษ			122,300.00	

กรรมการ


.....
(นายอักษรา อุประรัตน์)
ตำแหน่ง ชยธ.3 สบร.ทชร.
26 /พ.ย. /66....

กรรมการ


.....
(นายณรงค์ วงศ์แสง)
ตำแหน่ง ชยธ.5 สบร.ทชร.
24 /พ.ย. /66....

ประธานกรรมการ


.....
(นายวิรัชญ์ อีระอภิพัฒน์)
ตำแหน่ง วทช.7 สบร.ทชร.
24 /พ.ย. /66....

สรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมาณราคางานจ้างซ่อมแซมฝ้าเพดานภายในอาคารผู้โดยสาร ทชร.

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานแม่ฟ้าหลวง เชียงราย

แบบเลขที่ สบร.ทชร. M04/67

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ส่วนบำรุงรักษา ท่าอากาศยานแม่ฟ้าหลวง เชียงราย

แบบ ปร.4 (พ) ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่.....24.....เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน(บาท)	หมายเหตุ
	ค่าทำงานนอกเวลาทำการ	83,000.00	
	ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับใบอนุญาตสำหรับบุคคล	3,300.00	
	ค่าน้ำร้าน	34,000.00	
	ค่าอุปกรณ์ความปลอดภัย	2,000.00	
	รวมราคาค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	122,300.00	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	8,561.00	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้าง / ปรับปรุงเป็นเงินทั้งสิ้น	130,861.00	

กรรมการ

กรรมการ

(นายอักษรา อูประรัตน์)

ตำแหน่ง ชยธ.3 สบร.ทชร.

.....24 / ...พ.ย... / ...66....

(นายณรงค์ วงศ์แสง)

ตำแหน่ง ชยส.5 สบร.ทชร.

.....24 / ...พ.ย... / ...66....

ประธานกรรมการ

(นายวีรวิทย์ อีระอภิรักษ์)

ตำแหน่ง วทช.7 สบร.ทชร.

.....24 / ...พ.ย... / ...66....

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง / ปรับปรุง

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมาณราคางานจ้างซ่อมแซมฝ้าเพดานภายในอาคารผู้โดยสาร ทชร.

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานแม่ฟ้าหลวง เชียงราย

แบบเลขที่ สบร.ทชร. M02/67

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ส่วนบำรุงรักษา ท่าอากาศยานแม่ฟ้าหลวง เชียงราย

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่.....24.....เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมฝ้าเพดาน	701,801.70	1.3064	916,833.74	
	รวมเป็นเงิน			916,833.74	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินหักประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง / ปรับปรุงเป็นเงินทั้งสิ้น			916,833.74	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

กรรมการ



(นายอัษรา อุประรัตน์)

ตำแหน่ง ชยธ.3 สบร.ทชร.

.....24 / ...พ.ย.../...66....

กรรมการ



(นายณรงค์ วงศ์แสง)

ตำแหน่ง ชยธ.5 สบร.ทชร.

.....24 / ...พ.ย.../...66....

ประธานกรรมการ



(นายวีรวิทย์ วีระอภิรักษ์)

ตำแหน่ง วทช.7 สบร.ทชร.

.....24 / ...พ.ย.../...66....

สรุปราคากลางงานจ้างก่อสร้าง / ปรับปรุง

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมาณราคางานจ้างซ่อมแซมฝ้าเพดานภายในอาคารผู้โดยสาร ทชร.

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานแม่ฟ้าหลวง เชียงราย

แบบเลขที่ สบร.ทชร. M04/67

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ส่วนบำรุงรักษา ท่าอากาศยานแม่ฟ้าหลวง เชียงราย

แบบ ปร. 4 และ ปร.5 (ก.) ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่.....24.....เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง / ปรับปรุง (ปร.5 (ก))	916,833.74	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
2	สรุปค่าใช้จ่ายพิเศษค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	130,861.00	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
	และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี		
สรุป	รวมค่างานก่อสร้าง / ปรับปรุงเป็นเงินทั้งสิ้น	1,047,694.74	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านสี่หมื่นเจ็ดพันหกกร้อยเก้าสิบสี่บาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)		

มูลค่างานทั้งหมด 979,153.96 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 68,540.78 บาท

รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น 1,047,694.74 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

กรรมการ



(นายอัษรา อุประรัตน์)

ตำแหน่ง ขยธ.3 สบร.ทชร.

.....24...../.....พ.ย...../.....66.....

กรรมการ



(นายณรงค์ วงศ์แสง)

ตำแหน่ง ขยส.5 สบร.ทชร.

.....24...../.....พ.ย...../.....66.....

ประธานกรรมการ



(นายวีรวิชญ์ อธิระกัญญพัฒน์)

ตำแหน่ง วกช.7 สบร.ทชร.

.....24...../.....พ.ย...../.....66.....